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cariflimas, paternis affectibus et maternis amplexibns amplexatur, Inter has Brandeburgenfis
ccclelia loco wobis elt” vicinior et alpectn prefens et (ubjacens cotidiano conlpectui fedis noflire,
Hahemus in ejus dyocefi, ut in vinea {piritualiom, parrochias et patronatuum jura, deciwas non paucas
et hujusmodi, que fpiritualibus funt annexa. Habemns in ea, ut in area temporalium, terras amplas,
poflelliones, opida, caflra, familiam ecelefie refidentem, minifierialium turbam multam et rebus et juribus
habundantem, . ita ut totam fere dyoecelim in_hiis et talibus domelticam habeamus, prelertim  cim ad
nos pertineat terre illius jurisdictio temporalis. Cathedralem etiam ejus ecelefiam habundantior quadam
[ubjectione nobis invenimus femper effe devotam. Et hec funt, que ad quedam beneficia gratuita
circa ipfam merilo nos invitant. Notum igitur effe volumus, tam prefentibus quam futuris, quod nos,
ad velignationem filiornm Alveriei de Grabowe, minilterialinm ecclefie, villam Mukede duodecim
manforum;, quam. vic venerahilis Jacobus, Brandeburgenlis ecclelie prepoflitus, ab eisdem
ad ufus ecclefie fue julto emptionis titulo comparavit, cum flvis adjacentibns, pifcationibus, pratis et
pafeuis, aquis aquarumgque decurfibus et onmi jure [uo de confenfu eapituli noftri eidem prepolito et
conventui Brandeburgenfi et eorum fuccefforibus ad ufus iplorum conferimus in proprium et
donamus. Nulli ergo hominum liceat hane paginam noftre donationis infringere dut ei anfu temerario
coniraire vel quocunque modo in predictis Brandeburgenfem ecclefiam perturbare. Ut autem hee
noftra donatio rata et inconvulfa futuris temporibus perfeveret, ipfam tam noftri quam eapituli noftri
figillorum munimine roboravimus, adhibitis vdoneis tefiibus, quorum nomina funt hec: Ghernandaus,
Brandeburgenfis epifcopus, Bertrammus, abbas fancti Johannis baptifte in monte Magde-
burgenfi, Arnoldus decanus et (cholafticus majoris eeclefie, Ludolfus de Suanebeke. Lu-
dolfus cuftos, Kraphto cellerarius, Tyemmo. majoris ecclefie canonici, Sifridus’ de Nie-
grebe, Hermannus de Werberghe, Godefridus de Weddinghe, milites, et alii quam plu-
res clerici ef layci. Datum Magdeburg, apud montem fancti Johannis baptifie in domo lapidea fo-
cus tranfium verfus claulirum, anno domini millefimo ducentefuno XXXVIL IIL nonas Aprilis, in-
dictione XI,

Nady tem Driginale,

LXVIL.  Der Crbifdjof TWillebrand verfihert, daf fein Domcapitel in den Berfauf des Dotfes
Mufede cingewilligt babe, am 2. April 1235.

Willebrandus, dei gratia fancte Magdeburgeufis ecclefie archiepifcopus, omni.
bus prefentem paginam infpecturis in perpetuum, Cum fecundum jura canonica licitum fit cuilibet pre-
lato conditionem ecclefie fue facere meliorem, non deteriorem, confltat (ecundum eadem, quod, quando
prelatus sliquam pofleflionem ecclefie minus utilem commutare voluerit et pecuniam inde perceptam in
ulus magis utiles vel redimendo poffefliones obligatas vel comparando novas convertere dilpoluerit,
liceat cidem propofitum fuum ad effectum perducere eapitulo minime requifito aut i ex urbanitate
requifierit, et pauciores de capitulo abfentes fuerint vel pauei prefentes non confenlerint aut pluribos
confentientibus, eontradixerint, propter hoc utilitaz ecclelie remanere non debpat imperfecta; cum igitur
dilectus nobis in Chrifto Jacobus, Brandeburgenfis ecclelie prepofitus, ad ulus ecelefie
fue villam Mukede, in proprietate ecclefie noftre fitam, que non [perabatur ad commodum ecclefie

noftre ullo unquam tempore vacatura cum omnibus fuis attinentiis a filiis Alverici de Grabowe
julte emptionis titulo comparaverii et nobis, ut ecclefis Brandeburgenfi proprietatem ejusdem ville
liberaliter confercemus, pecuniam quinquaginta mavearum promifit: nos, licet eandem pecuiliam in ma-
nus canonicorum nofirorum videlicet Ludolfi cuftodis et Temmonis ad poffefliones obligatas
redimendas vel novas emendss mandaverimus exhiberi nec eas in ufus nofiros {peciales vellemus ali-
quo modo converti: confenfum tamen capituli noftri ex urbanitate requirendom  decrevimus in hoe
facto, requifiti antem prefentes voluntati noftre unanimiter paruerunt, Quidam etiam de prefentibus, qui
erant feniores, voluntates quorundam abfentium et confenfum, ex prefumptione fumiliaritatis, in fe re-
ceperunt, licnt fepius in diverfis capitulis in talibus fier confuerit, Prefentes autem et perfonaliter
confentientes erant hij: Arnoldus decanus, Fridericus de Meiendorp, Lindolfas de
Suanehech, Liudolfus euftos, Kraphto cellerarius, Albertus camerarius, Tymmo,
Sifridus, Teodericus de Dobyn, Albertus de Vibach, Heinricus de Langheboy,
Epifcopus Brandeburgenfis, qui limiliter prefens erat, recepit in fe voluntatem et confenlum
Deghennardi Vieedomini, Inghelberti propofiti, et magifri Walteri de Dannen-
berche, Item dictus epifeopus et Heinricus de Langheboy receperunt in fe confenfum pre-
pofiti Rubberti. Burchardus de Glinde, qui prefens erat, non contradixit fed confenfom ' fuom
diftulit, donec cum abfentibus loqueretur.  Reliqui vero canonici nen nominati et quidam etiam de
ablentibus nominatis, videlicet Vicedominus, magifter Walterus de Danneberch et prepolitus
Inghelbertus et prepofitus Bruno, qui tunc temporis excommunicatus exfiitit, in provinecia tune
non erant. Cum autem fictum premominatum de emptione contrahenda et donatione a nobis facienda
dilationem non ceperit, eo quod vocafio imperialis ad curiam [nbila nos urgeret, nos et emptionem
procedere permifimus et ex confilio prefentivm canonicarum -donationem Brandeburgen{i eccle-
fie de predictis bonis fecimus, dilatione confenfus Burchardi de Glinde - penitus non obltinte.
Teftes hujus facti funt iidem, qui in privilegio funt inferipti, Datom Magdeburg ad fanctum Johan-
nem baptiftam in monte, anno domini M® CC®. XXXVIL indictione XI 1L Non. Aprilis.